
T O P D E A L

TOOL
TIPS

FEIN.CZ

01. 09.–31. 12. 2022

MULTIMASTER 18V -
NOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
SYSTÉM AMPShare KBC 36 MAGFORCE ÚHLOVÁ BRUSKA

OD ŘÍJNA OD LISTOPADU OD 01. 09. 2022

NOVINKY A AKCE

N O V I N K A N O V I N K A



NOVINKA Akumulátorový MULTIMASTER 700 4

NOVINKA Akumulátorový MULTIMASTER 500 6

NOVINKA Suchý/mokrý vysavač 9

NOVINKA Základní sady akumulátorů, nabíječka 10

NOVINKA KBC 36 MAGFORCE 12

NOVINKA Bruska na trubky RS 17-70 16

AccuTec 18

SKVĚLÁ NABÍDKA Multitool 20

SKVĚLÁ NABÍDKA  Zkracovací pila na kov + 
pilový kotouč 24

SKVĚLÁ NABÍDKA  Úhlová bruska + 
brusné prostředky 26

SKVĚLÁ NABÍDKA ASCM + příslušenství QuickIn 28

SKVĚLÁ NABÍDKA Základní sada KBU 35 QW 30

OBSAH

2

ODŘEZÁVÁ 
KONKURENCI 
UŽ VÍCE NEŽ 
50 LET ...



PŘIDANÁ HODNOTA

Mnoho značek.  
Mnoho strojů. 
Jeden akumulátor.

AMPShare je jednotný 

 akumulátorový systém, díky 

 kterému můžete nářadí 

mnoha profesionálních 

 značek používat jen s jedním 

akumulátorem – díky přední 

technologii akumulátorů 

Bosch Professional.

VÝKON | KVALITA
Nejlepší postup práce bez poklesu 
 výkonu. Špičková technologie akumulá-
torů.

BEZPEČNOST
Zkušeností od roku 1967. Originál.

JEDNODUCHÁ OBSLUHA
1 000 způsobů použití – systém stroje, 
příslušenství a akumulátoru.

KOMPATIBILNÍ
se všemi 18V akumulátory AMPShare / 
Bosch Professional.

...  NOVÝ MULTIMASTER 18V S 
ROZHRANÍM AKUMULÁTORŮ - 
AMPShare.

ZDRAVÍ
Pohodlné použití, bez vibrací, bez prachu 
a se sníženými emisemi hluku.

ZNAČKA | TRADICE
Nejvyšší kvalita (Made in Germany) ve 
všech výkonnostních třídách 

3



NÁŠ NEJLEPŠÍ MODEL 
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ 
POŽADAVKY.

FEIN akumulátorový MULTIMASTER 700

Nyní s 18V akumulátorovým systémem AMPShare, novým designem 
a novým systémem kufrů. Pro nejrychlejší postup práce s velkým 
 úhlem kmitání 2 x 2°.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Akumulátorový
MULTIMASTER 
700

Upnutí nástroje StarlockMax1

Výměna nástroje QuickIN

Protivibrační systém

Hodnota vibrace (řezání 
dřeva s ponorným pilovým 
listem) (m/s2)

< 5

Tachogenerátor

Napětí akumulátoru (V) 18

Rozhraní akumulátoru AMPShare

Kapacita akumulátoru (Ah) 2 / 4 / 5

Kmitočty (1/min) 10 000–19 500

Úhel kmitání 2 x 2,0°

Hmotnost dle EPTA (kg) 1,1 
(bez akumulátoru)

Rozhraní 
pro stacionární provoz

Přetěžovací ochrana-aut. 
vypnutí 

OD ŘÍJNAN O V I N K A

4

ROZHRANÍ AKUMULÁTORU 

18V   AMPShare
Kompatibilní se všemi 18V akumulátory 

AMPShare / Bosch Professional.

18V MOTOR FEIN 

POWER DRIVE
Mimořádně výkonný a téměř 

neopotřebitelný bezkartáčový 
motor s vysokým stupněm 

účinnosti, extrémní zatížitel-
ností a životnosti.

Protivibrační systém

UPNUTÍ NÁSTROJE 

 STARLOCK MAX
Více než 180 kusů příslušenství 

FEIN výkonnostních tříd Starlock, 
StarlockPlus a StarlockMax.



VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max Top AS Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max Top 4.0Ah AS

STRUČNÝ POPIS Náš nejlepší FEIN Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a re-
novaci v provedení bez akumulátoru a nabíječky. S 60 díly příslušen-
ství – k řezání dřeva, kovu, plastů, k oddělování spár u dlaždic, řezání 
silikonových spár a koberců, odstraňování zbytků lepidla a lepidla na 
dlaždice. V 18V akumulátorovém systému AMPShare.

Náš nejlepší FEIN Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a re-
novaci s 60 díly příslušenství – na řezání dřeva, kovu, plastů, k oddě-
lování spár u dlaždic, řezání silikonových spár a koberců, odstraňová-
ní zbytků lepidla a lepidla na dlaždice. V 18V akumulátorovém systé-
mu AMPShare.

ROZSAH DODÁVKY MULTIMASTER 700 Max AS, 2 x pilový list E-Cut Standard zahnutý 
(35 mm), 2 x pilový list E-Cut Standard zahnutý (65 mm), pilový list 
E-Cut Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), pilový 
list E-Cut Long-Life (10 mm), 2 x pilový list E-Cut Long-Life (35 mm), 
pilový list E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), 
pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentový pilový list (D85), 
segmentovaný pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou 
z tvrdokovu trojúhelníkový tvar, špachtle pevná, řezný nůž hřibový 
tvar, multifunkční nůž, brusná deska děrovaná, s 10 brusnými listy 
s otvory (K60, 80, 120, 180), odsávání, přenosný plastový kufr 
(L-Boxx 136).
(Vhodné základní akumulátorové sady najdete na straně 11).

MULTIMASTER 700 Max AS, 2 x pilový list E-Cut Standard zahnutý 
(35 mm), 2 x pilový list E-Cut Standard zahnutý (65 mm), pilový list 
E-Cut Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), pilový 
list E-Cut Long-Life (10 mm), pilový list 2 x E-Cut Long-Life (35 mm), 
pilový list E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), 
pilový list E-Cut Carbide-Pro (32 mm), pilový list segmentový (D85), pi-
lový list z tvrdokovu segmentovaný (Ø 75 mm), rašple s vrstvou 
z  tvrdokovu trojúhelníkový tvar, špachtle pevná, řezný nůž hřibový tvar, 
multifunkční nůž, brusná deska děrovaná, s 10 brusnýmilisty s otvory 
(K60, 80, 120, 180), odsávání, rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 
2 x lithium-iontové akumulátory GBA 18 V 4.0Ah AS, přenosný plastový 
kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 36 63 00 0 7 129 36 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

8.719,00
10.550,00

14.284,00
17.283,64

VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný Multitool FEIN pro rychlý postup práce při výstavbě 
a  renovaci v provedení bez akumulátorů a nabíječky. 
S bimetalovým řezným listem na dřevo, kov a plasty. V 18V aku-
mulátorovém  systému AMPShare.

ROZSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER 700 Max AS, pilový list E-Cut 
 Universal (44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136). 
 
(Vhodné základní akumulátorové sady najdete na straně 11).

OBJ. Č.: 7 129 36 62 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

7.394,00
8.946,74

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena s DPH.  
 1  Vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMax   5



LEGENDA MEZI 
 OSCILAČNÍMI 
PŘÍSTROJI

FEIN akumulátorový MULTIMASTER 500

TECHNICKÉ ÚDAJE 
AKUMULÁTOROVÝ 
MULTIMASTER 
500

Upnutí nástroje StarlockPlus1

Výměna nástroje QuickIN

Protivibrační systém

Hodnota vibrace (řezání 
dřeva s ponorným pilovým 
listem) (m/s2)

< 5

Tachogenerátor

Napětí akumulátoru (V) 18

Rozhraní akumulátoru  AMPShare

Kapacita akumulátoru (Ah) 2 / 4 / 5

Kmitočty (1/min) 11 000–18 500

Úhel výkyvu 2 x 1,7°

Hmotnost dle EPTA (kg) 1,3 (bez akumulátoru)

Rozhraní 
pro stacionární provoz

Nyní s 18V akumulátorovým 
 systémem AMPShare, novým 
 designem a novým kufrovým 
 systémem. Pro rychlou práci  
ve výstavbě a renovaci.

UPOZORNĚNÍ: Více informací k novým 
 akumulátorům a nabíječce najdete na straně 11.

OD ŘÍJNAN O V I N K A

6



 1  Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus   

UPNUTÍ NÁSTROJE 

STARLOCK PLUS
Více než 100 součástí příslu-
šenství FEIN výkonnostních  
tříd Starlock a StarlockPlus.

PROTIVIBRAČNÍ 

 SYSTÉM
Trvale bezpečná a příjemná 
práce díky nízkým vibracím 
a vynikajícímu tlumení hluku.

ROZHRANÍ 18V 

 AKUMULÁTORU 

 AMPShare
Kompatibilní se všemi 18V 
 akumulátory AMPShare /  
Bosch Professional

7



VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus Top AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce při výstav-
bě a renovaci v provedení bez akumulátorů a nabíječky – s bimetalo-
vým pilovým listem na dřevo, kov a plasty. V 18V akumulátorovém 
systému AMPShare.

Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě 
a renovaci v provedení bez akumulátorů a nabíječky. S více než 30 díly 
příslušenství – k řezání dřeva a kovu, broušení, oddělování spár dlaždic 
a k dalším činnostem. V 18V akumulátorovém systému AMPShare.

ROZSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut 
 Universal (44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136). 
 
(Vhodné základní akumulátorové sady najdete na straně 11).

Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut 
 Long-Life (10 mm), 2 x pilový list E-Cut Long-Life (35 mm), 2 x pilový 
list E-Cut Long-Life (65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), 
segmentový pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvr-
dokovu (80 mm), pevná špachtle, antistatické odsávací zařízení, brus-
ná deska děrovaná (80 mm), s 5 brusnými listy s otvory (K 60, 80, 120, 
180),  přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).
 
(Vhodné základní akumulátorové sady najdete na straně 11).

OBJ. Č.: 7 129 38 62 00 0 7 129 38 63 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

5.539,00 
6.702,19

6.069,00 
7.343,49

VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus Top 4.0Ah AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a renovaci 
s více než 30 díly příslušenství – k řezání dřeva a kovu, broušení, oddělování spár 
u dlaždic a k dalším činnostem. V 18V akumulátorovém systému AMPShare.

ROZSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut Long-Life 
(10 mm), 2 x pilový list E-Cut Long-Life (35 mm), 2 x pilový list E-Cut Long-Life 
(65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentovaný pilový list z tvrdo-
kovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu (80 mm), pevná špachtle, antistatic-
ké odsávací zařízení, brusná deska děrovaná (80 mm), s 5 brusnými listy s otvory 
(K 60, 80, 120, 180), rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 2 x lithium-iontové akumu-
látory GBA 18 V 4.0Ah AS, přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 38 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

11.634,00  
14.077,14

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena s DPH.  

N O V I N K A

8



PRO MOBILNÍ  
POUŽITÍ –  
S ROZHRANÍM  
AMPShare

Mokrý/suchý vysavač ASBS 18-10 AS

VARIANTA ASBS 18-10 AS Mokrý- / 
suchý vysavač

STRUČNÝ POPIS Lehký a kompaktní akumulátorový odsávač prachu třídy prašnosti 
L s vysokým sacím výkonem pro mobilní použití.

ROZSAH DODÁVKY 1 adaptér na nástroje, 1 podlahová tryska, 1 hubice na spáry, 1 hadice, 
1 rozvodná trubka, 1 třídílná sada sacích trubic, 1 plochý skládaný filtr 
PES, 1 čtyřdílná sada koleček, bez akumulátorů a nabíječky 

TECH. ÚDAJE Napětí akumulátoru 18 V
Kompatibilita akumulátoru lithium-iont / lithium-iont ProCORE
Objem zásobníku 10 l
Hmotnost bez akumulátoru 4,70 kg

OBJ. Č.: 9 26 04 203 01 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

4.214,00  
5.098,94

VYNIKAJÍCÍ VÝKON
 Rotující proud vzduchu zajišťuje silný 
 nepřerušovaný sací výkon, a tím i nízkou 
prašnost a čisté pracovní prostředí.

PERFEKTNÍ VÝSLEDKY PRÁCE
Různé díly příslušenství a možnost práce 
bez prachového sáčku umožňují použití na 
mokro i na sucho a pomáhají dosáhnout 
dokonalého výsledku práce.

KOMPAKTNÍ PROVEDENÍ
a nízká hmotnost usnadňují přepravu 
stroje, a proto je vhodný pro použití  
v širokém spektru pracovních prostředí.

PLNÁ FLEXIBILITA
s 18V akumulátory AMPShare /  
Bosch Professional

OD ŘÍJNAN O V I N K A

9



TECHNOLOGIE  
AMPShare PRO  
JEŠTĚ VÍCE  
SÍLY A FLEXIBILITY

PŘEDNÍ 

 TECHNOLOGIE
18V akumulátory AMPShare 
nabízí mimořádný výkon 
a  vynikající životnost.

ACTIVE AIR COOLING
Aktivní chlazení vzduchem pro delší 
životnost akumulátorů.

KOMPATIBILNÍ
Pro všechny 18V akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional.

PLNÁ FLEXIBILITA
Použijte jeden a ten samý 
 akumulátor pro nový akumu-
látorový MULTIMASTER AS 
s rozhraním AMPShare a pro 
všechny přístroje s 18V 
 akumulátorem s rozhraním 
 AMPShare nebo Bosch Pro-
fessional pro 18V akumulátory.

ELECTRONIC CELL 

PROTECTION
Spolehlivě chrání akumulátor 
před přetížením, přehřátím 
a hlubokým vybitím.

Akumulátory a nabíječka

OD ŘÍJNAN O V I N K A

10



Doplňte svůj akumulátorový 
FEIN-MULTIMASTER AS a vysavač 
ASBS 18-10 AS o vhodnou základní 
sadu, akumulátor nebo nabíječku.

VARIANTA ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ 
GBA 18 V 5.0 Ah AS

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V 4.0 Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory s rychlonabíječkou GAL 1880 CV. Krát-
ká doba nabíjení díky  vysokému nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu 
chlazení vzduchem a procesně řízenému  managementu nabíjení. 
Optimální a prostorově úsporný systém díky zařízení pro navíjení síťo-
vého kabelu. Pro všechny 18V akumulátory s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional.

2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s  vysoce výkonnými články a 
rychlonabíječkou GAL 1880 CV AS. Krátká doba nabíjení díky vysoké-
mu nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu chlazení vzduchem a procesně 
řízenému managementu nabíjení. Optimální a prostorově úsporný 
systém díky zařízení pro navíjení síťového kabelu. Pro všechny 18V 
akumulátory s rozhraním AMPShare nebo Bosch  Professional.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V 5.0 Ah: 35 min.

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18 V 4.0 Ah: 32 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 246 01 0 9 26 04 228 01 0 

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

5.982,00 
7.238,22

6.650,00  
8.046,50

VARIANTA AKUMULÁTOR 
GBA 18 V 4.0 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA 18 V 5.0 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE 18 V 4.0 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 1880 CV AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontový akumulátor s ukazatelem stavu nabití a ochranou 
„Electronic Cell Protection" (ECP). ECP chrání akumulátor před přetí-
žením, přehřátím a  hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 1.0 
zajišťuje delší životnost aku mulátoru ve srovnání s akumulátory bez 
technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompa-
tibilní se všemi 18V akumulátorovými přístroji s  rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18V.

Lithium-iontový akumulátor ProCO-
RE s vysoce výkonnými články, uka-
zatelem stavu nabití a ochranou 
„Electronic Cell Protection" (ECP). 
ECP chrání akumulátor před přetíže-
ním, přehřátím a hlubokým vybitím. 
Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje 
delší životnost akumulátoru o 135 % 
ve srovnání s akumulátory bez tech-
nologie COOLPACK, což umožňuje 
delší dobu provozu. Kompatibilní se 
všemi 18V akumulátorovými přístroji 
s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
 Professional 18V.

Krátká doba nabíjení díky vysoké-
mu nabíjecímu proudu 8 A, aktiv-
nímu chlazení vzduchem a pro-
cesně řízenému managementu 
nabíjení. Optimální a prostorově 
úsporný systém  díky zařízení pro 
navíjení  síťového kabelu. Pro 
všechny 18V akumulátory s rozhra-
ním AMPShare nebo Bosch 
 Professional. 

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity:  
GBA 18 V 2.0 Ah: 15 min.
GBA 18 V 4.0 Ah: 25 min.
GBA 18 V 5.0 Ah: 35 min.
ProCORE 18 V 4.0 Ah: 32 min.
ProCORE 18 V 8.0 Ah: 68 min.
ProCORE 18 V 12.0 Ah: 113 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 345 02 0 9 26 04 346 02 0 9 26 04 341 02 0 9 26 04 335 01 0 

DOPORUČENÁ CENA CZK*

DOPORUČENÁ CENA CZK**

2.003,00  
2.423,63

2.226,00 
2.693,46

2.504,00 
3.029,84

2.476,00 
2.995,96

11



* s pravým a levým chodem

ZNÍ VÁM TO 
 POVĚDOMĚ?

OD LISTOPADUN O V I N K A

KBC 36 
 MAGFORCE.

VYPADÁ TO NA 

ÚSPĚCH.
Vždy optimální výhled na 
místo vrtání: Díky vysokému 
postavení převodovky 
a  velkému pracovnímu pro-
storu pod vrtacím vřetenem 
máte důležité úlohy pod 
 dohledem – a pevně v ruce.

Nejkompaktnější jádrová vrtačka*

PŘERŮSTÁ SAMA SEBE.
S pravotočivých a levotočivým chodem, 
elektronickým nastavením otáček a hloubkou 
řezu až 35 mm lze KBC 36 MAGFORCE použít 
univerzálně, a hodí se tak pro každý projekt.

Nemůžete

VRTAT NA ÚZKÝCH 
MÍSTECH,
protože je váš stroj příliš vysoký 
a dlouhý?

Váš stroj nedrží u

VERTIKÁLNÍHO 
UPEVNĚNÍ
kvůli nevhodně posazenému těžišti 
ocelového nosníku?

Špatně

VIDÍTE
na místo vrtání?

Váš kompaktní stroj sedí 
v ocelovém nosníku, ale

HLOUBKA 
VRTÁNÍ
25 mm nestačí?

12



NOVÁ VELIKOST.
Díky malé konstrukční výšce 169 mm, 
konstrukční délce 290 mm,  celkové 
hmotnosti pouhých 8,5 kg, mobilnímu 
a flexibilní použití bude  práce v nejužších 
prostorech vaší  oblíbenou činností.

KOMPAKTNÍ VÝKONNÝ 

 BALÍČEK.
Výkonná, odolná a celosvětově unikátní 
mezi kompaktními jádrovými vrtačkami: 
Bezkartáčový vysoce výkonný 1 200W 
motor FEIN s enormní stabilitou otáček 
zajišťuje   zcela revoluční efektivitu díky 
 vynikajícímu postupu práce.

PŘITAHOVÁNA VÝZVAMI.
Díky integrovanému snímači náklonu, magnetické síle 10 000 N a komfortnímu ukazateli 
přídržné síly magnetu drží vrtačka KBC 36 MAGFORCE vždy zatraceně dobře.

13

UPOZORNĚNÍ: Toto je vyobrazení vrtačky  
KBC 36 MAGFORCE v originální velikosti.



MÁLO MÍSTA. ŽÁDNÝ PROBLÉM.
Díky KBC 36 MAGFORCE bude opracování zúžených, těžko dostupných 
míst rutinní prací.

DODATEČNÉ OPRAVY BEZ OBAV. 
Dodatečné opravy vyvrtaných otvorů v dílech nebo nosnících, které jsou 
už v procesu instalace? Vyřízeno obratem ruky. 

KOMPAKTNÍ MULTITALENT.  
Ať už jde o jádrové vrtání, spirálové vrtání, řezání závitů nebo zahlubování – 
vrtačka KBC 36 MAGFORCE je vybavena na každý požadavek. 

OVĚŘENÁ KVALITA. 
Extrémně odolná proti opotřebení, s dlouhou životností a testována pro 
dlouhodobé používání: Nejkompaktnější jádrová vrtačka na světě s pravoto-
čivým a levotočivým chodem nenese jméno naší firmy bezdůvodně. 

JEDNODUCHÁ. BEZPEČNÁ. 
Optimální výhled na místo vrtání, intuitivní ovládání a bezpečné postavení 
v místě použití: S vrtačkou KBC 36 MAGFORCE zvládnete náročné úkoly 
suverénně.

14

KBC 36 MAGFORCE
PŘIDANÁ HODNOTA

N O V I N K A



VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTNÍ – PRO KAŽDÉ POUŽITÍ.

JÁDROVÝ VRTÁK HM ULTRA 35 ZE SLINUTÉHO 
KARBIDU 3/4" S  UCHYCENÍM WELDON
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný výkon. 
 Metrické rozměry, hloubka řezu 35 mm.

SADA PRO ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ -  
PRŮCHOZÍ OTVORY
1 x závitník M12 podle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem 
3/4" Weldon, HSS spirálový vrták Ø 10,2 mm s 3/4 
v uchycení Weldon a HSS 90° bit fungující jako kuželový 
záhlubník Ø 16,5 mm s adaptérem 3/4 ve Weldon 
a 1 inbus klíč.

  Více informací zde: https://fein.com/cs_cz/prislusenstvi/jadrovych-vrtaku/

JÁDROVÝ VRTÁK HSS-NOVA-25 S UCHYCENÍM 
3/4" WELDON
Dlouhá životnost. Metrické rozměry, 
hloubka řezu 25 mm.

JÁDROVÝ VRTÁK HSS-SPECIAL 25 Z VYSOCE 
VÝKONNÉ ŘEZNÉ OCELI S UCHYCENÍM 3/4" 
WELDON
Dlouhá životnost. Pro vrtání vícevrstvých materiálů 
v jednom pracovním kroku.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
KBC 36 
MAGFORCE

Jádrový vrták z tvrdokovu max. ø (mm) 36

Jádrový vrták z vysoce výkonné řezné 
oceli max. ø (mm)

36

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání (mm) 35

Vrtání spirálovým vrtákem max. ø (mm) 16

Řezání závitů max. ø (M) 12

Zahlubování max. ø (mm) 32

Typ motoru Brushless

Příkon (W) 1 200

Výkon (W) 680

Volnoběžné otáčky (1/min) 130–660

Otáčky při zatížení (1/min) 130–610

Upnutí jádrového vrtáku 3/4" Weldon

Zdvih (mm) 46

Přídržná síla magnetu (N) 10 000

Rozměr magnetického podstavce (mm) 175 x 80 x 34

Kabel se zástrčkou (m) 3

Konstrukční výška/délka (mm) 169 x 290

Rohový rozměr (mm) 40

Hmotnost dle EPTA (kg) 8,5

Doporučená cena CZK*  
Doporučená cena CZK**

31.244,00  
37.804,63

Objednací číslo 7 273 23 61 00 0

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena s DPH.  15



BRUSKA NA TRUBKY  
FEIN RS 17-70 E – 
ZVLÁDNETE I ÚZKÉ 
 OBLOUKY.
RS 17-70 E je snadno ovladatelná i u úzkých oblouků 

a umožňuje dodatečné zpracování již namontovaného 

zábradlí. Její plynule nastavitelné otáčky jsou ideální k broušení, 

satinování a leštění do vysokého lesku. A díky flexibilním brus-

ným pásům je optimální i do těch nejužších trubkových oblouků.

+  Efektivní ubírání svárů díky optimální 
řezné rychlosti brusných pásů.

+  Plynule nastavitelné otáčky k broušení, 
satinování a leštění do vysokého lesku 
u již namontovaných madel.

+  Flexibilní brusné pásy jsou optimálně 
přizpůsobené pro úzké oblouky trubek 
a vznikají tak úplně hladké povrchy.

+  Obvodové broušení 360° jen ve 
2 krocích.

+  Volitelné vratné kladky pro menší 
vzdálenost od stěny.

+ Blokovací systém opětovného rozběhu.

+  Kuličkové ložisko chráněné před 
prachem.

FEIN VÝHODY RS 17-70 E

TECHNICKÉ ÚDAJE RS 17-70 E

Napětí (V) 220/230

Jmenovitý příkon (W) 1 700

Výkon (W) 1 000

Volnoběžné otáčky (1/min) 2 700–8 500

Minimální odstup od stěny (mm) 50

Rychlost pásu (m/s) 9–27

Rozměry pásu (mm) 20/40 x 815

Kabel se zástrčkou (m) 4,0

Hmotnost (kg) 4,64

OD ZÁŘÍN O V I N K A

16



VARIANTA RS 17-70 E Startovací sada FEIN RS 17-70 E

STRUČNÝ POPIS Bruska na trubky pro úzké poloměry, plynule nastavitelné otáčky 
k broušení, satinování a leštění do vysokého lesku. Dodávka bez 
 příslušenství v kartonu.

Startovací sada pokrývá všechna standardní použití v souvislosti 
s rovnými a obloukovými trubkami: čištění, odstraňování okují, škrá-
banců a výbrusů - nejlepší satinovací výbrus.

ROZSAH DODÁVKY RS 17-70 E RS 17-70 E, 2 × 10 brusných pásů 20 × 815 mm P120 / P180 
2 × 10 brusných pásů 40 × 815 mm P120 / P180 
5 rounových pásů 20 × 820 mm, velmi jemné 
1 přenosný kufr

OBJ. Č.: 7 222 75 60 00 0 7 222 75 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

23.824,00  
28.827,04

31.774,00 
38.446,54

KERAMICKÉ BRUSNÉ PÁSY
Velmi vysoký úběrový výkon v kombinaci s dlouhou 
životností. I na odstraňování jemných svarů. 

VE 10 | 20 x 815 mm | 40 x 815 mm P 80

ROUNOVÉ PÁSY 
Velmi měkké provedení, na homogenní ošetřování 
povrchů včetně úzkých trubkových oblouků.

VE 5 | 20 x 815 mm, hrubý, střední, jemný

LEŠTICÍ PÁSY 
velmi měkké provedení, na homogenní zrcadlový lesk 
včetně úzkých trubkových oblouků.

VE 3 | 20 x 815 mm

BRUSNÉ PÁSY
Velmi pružné brusné pásy, ideální na broušení 
trubkových oblouků.

VE 10 | 20 x 815 mm, P120 / P180 / P320 / P400 | 
40 x 815 mm, P120 / P180

   Další informace k příslušenství 
najdete zde: https://fein.com/
cs_cz/prislusenstvi/ P

Ř
ÍS

LU
Š

E
N

S
T

V
Í

ZÁKLADNÍ SADA BRUSNÝCH PÁSŮ  
NA TRUBKY
Čištění nečistot, odstraňování škrábanců, až po 
perfektní satinovací broušení.

Součástí dodávky: 2 × 10 brusných pásů, 
20 × 815 mm, P 120 / P180 | 2 × 10 brusných pásů, 
40 × 815 mm, P 120 / P180 | 5 rounových pásů,
20 × 820 mm, velmi jemné

6 044,00 CZK*  

7 313,24 CZK**

Obj. č. 6 37 14 050 02 1

od 1.311,00 CZK* 

od 1.586,31 CZK**

od 1.055,00 CZK*  
od 1.275,55 CZK**

od 1.784,00 CZK* 

od 2.156,64 CZK**

od 910,00 CZK* 

od 1.101,10 CZK**

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena s DPH.  17



ČASOVĚ ÚSPORNÉ  
ŠROUBOVÁNÍ S
NEJVYŠŠÍ
PŘESNOSTÍ.

AccuTec

+  Sada šroubováků AccuTec, pro použití u procesně bezpečného 
šroubování s utahovacím momentem.

+  AccuTec nahrazuje akumulátorový šroubovák a momentový 
klíč, opakovaně a pohodlně.

+  V sériové produkci se osvědčuje už více než 35 let.

+  Optimálně vyvážený stroj, nízké emise hluku.

+  Ergonomicky kompaktní stroj s nízkou hmotností.

Další možnosti použití při montáži

ZE DVOU JEDEN

Procesně způsobilé 
 šroubování odpovídající 
 točivému  momentu, 
nezávislé na 
 PRACOVNÍKOVI??Máte SPRÁVNÉ NÁŘADÍ?Potřebujete PŘESNÉ 

 ŠROUBOVÁNÍ  
pro vaši montáž?

Naše přesné vypínací akumulátorové 
šroubováky s kolmou rukojetí (ASM) 
a s úhlovou hlavou (ASW).

a mnoho dalších

+

18



VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MÁTE DOTAZY? 
OBRAŤTE SE TEDY NA 
SVÉHO KONTAKTNÍHO 
PARTNERA

ÚHLOVÉ HLAVY 

AKUMULÁTORY 
12 V + 18 V

PŘIDANÁ 
 HODNOTA

ÚSPORA PENĚZ PŘESNOST

ÚSPORA ČASU

ERGONOMIE

PROCESNÍ BEZPEČNOST

MADE IN GERMANY 

VÝROBEK Kolmá rukojeť ASM S úhlovou hlavou ASW

STRUČNÝ POPIS Parametrizovatelný akumulátorový šroubovák s mechanickou vypínací spojkou pro průmyslové použití.

VARIANTY ASM 18-3 PC: 0,5 – 3 Nm
ASM 18-8 PC:     1 – 8 Nm
ASM 18-12 PC: 3 – 12 Nm

ASW 18-6 PC:     1,2 – 6 Nm
ASW 18-12 PC:    3 – 12 Nm
ASW 18-18 PC:    6 – 18 Nm
ASW 18-30 PC: 12 – 30 Nm
ASW 18-45 PC: 20 – 45 Nm
ASW 18-60 PC: 25 – 60 Nm

   Další příslušenství na 
https://fein.com/cs_cz/stroje/ 
vrtani-a-sroubovani/fein-accutec/

BERND SASSE
Key Account Manager

Tel. +49 172-2839 510
Bernd.Sasse@fein.com

19



 

POŘÍDIT SI NOVÝ 
 AKUMULÁTOROVÝ 
 MULTIMASTER ZNAMENÁ  
ZAJISTIT SI VÝHODU.

DOBA KONÁNÍ AKCE

01. 10.–15. 12. 2022
MULTITOOL

Při pořízení MULTIMASTERU obdržíte zdarma 
 příslušenství v hodnotě 1.619,00 CZK*.



AMM 700 Max AS
Náš nejlepší akumulátorový Multitool pro nejrychlejší postup 
práce při stavbě a renovaci v provedení bez akumulátoru a nabí-
ječky – s bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov a plasty.

7.394,00 CZK* 
8.946,74 CZK**

Obj. č.: 7 129 36 62

AMM 500 Plus AS
Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce (při 
výstavbě a renovaci) v provedení bez akumulátoru a nabíječky – 
s bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov a plasty. 

5.539,00 CZK* 
6.702,19 CZK**

Obj. č.: 7 129 38 62

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena s DPH

POŘIĎTE SI MULTIMASTER, ZAREGISTRUJTE HO ...

LEGENDA MEZI OSCILUJÍCÍMI STROJI.

... A SADU PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ 1.619,00 CZK*

OBDRŽÍTE ZDARMA.

NEJVĚTŠÍ SILÁK PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ POŽADAVKY.

Best of E-Cut StarlockPlus WOOD & METAL
6 ponorných pilových listů E-Cut pro řezání dřevěných a kovo-
vých materiálů. Vhodné pro všechny Multitool FEIN a také všech-
ny běžné Multitool s upnutím StarlockPlus a StarlockMax. Obsah: 
2x pilový list E-Cut Long-Life (50 x 35 mm, 50 x 65 mm), 1x pilo-
vý list E-Cut Universal (60 x 28 mm, 60 x 44 mm).

1 619,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 3 52 22 967 03 0

Rozsah dodávky bez akumulátorů a nabíječky. 
Vhodné akumulátory a nabíječku najdete na straně 11.

JAK NA TO: Po zakoupení zaregistrujte nářadí pro získání 3leté  
záruky FEIN PLUS, zadejte kód akce 2022FEIN10 a my vám zašleme 
odměnu zdarma. Registrace je možná do 15.01.2023. Podmínky účasti: 
www.fein.cz/topdeal

21

AKUMULÁTOROVÝ- 
MULTIMASTER 500

AKUMULÁTOROVÝ- 
MULTIMASTER 700



 

POŘIDTE SI NOVÝ 
 AKUMULÁTOROVÝ 
 MULTIMASTER A 
ZAJISTĚTE SI VÝHODY.

MULTITOOL DOBA KONÁNÍ AKCE

01. 10.–15. 12. 2022

Zakupte si MULTIMASTER a obdržíte zdarma 
 příslušenství a akumulátor v hodnotě 3.622,00 CZK*.



ZAKUPTE SI MULTIMASTER, ZAREGISTRUJTE HO ...

... A PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ 3.622,00 CZK*

OBDRŽÍTE ZDARMA.

AKUMULÁTOROVÝ- 
MULTIMASTER 500

6.069,00 €* 
7.343,49 €**

Obj. č.: 7 129 38 63

8.719,00 CZK* 
10.550,50 CZK**

Obj. č.: 7 129 36 63

Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce (při výstavbě a renovaci) s více než 
30 díly příslušenství – na řezání do dřeva a kovu, broušení, oddělování dlaždic a další činnosti. 

AKUMULÁTOROVÝ- 
MULTIMASTER 700

Náš nejlepší Multitool pro nejrychlejší postup práce při stavbě a renovaci s 60 díly příslušenství – 
k řezání dřeva, kovu, plastů, k oddělování dlaždic, řezání silikonových spár a koberců, odstraňo-
vání zbytků lepidla a lepidla na dlaždice.

AMM 500 Plus Top 4.0 Ah AS 11.634,00 CZK* 
14.077,14 CZK**

Obj. č.: 7 129 38 61

AMM 700 Max Top 4.0 Ah AS 14.284,00 CZK* 
17.283,64 CZK**

Obj. č.: 7 129 36 61

AMM 500 Plus Top AS

AMM 700 Max Top AS

Best of E-Cut StarlockPlus WOOD & METAL
6 ponorných pilových listů E-Cut pro řezání dřevěných a kovo-
vých materiálů. Vhodné pro všechny multifunkční přístroje 
FEIN a také všechny běžné multifunkční přístroje s upnutím 
 StarlockPlus a StarlockMax. Obsah: 2x pilový list E-Cut Long-Life 
(50 x 35 mm, 50 x 65 mm), 1x pilový list E-Cut Universal 
(60 x 28 mm, 60 x 44 mm).

1.619,00 CZK * 
ZDARMA
Obj. č.: 3 52 22 967 03 0

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena s DPH

Akumulátor GBA 18 V 4.0Ah AS
Li-ion akumulátor s ukazatelem stavu nabití. Kompatibilní  
se všemi 18V akumulátorovými přístroji s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18V.

2.003,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 9 26 04 345 01 0

JAK NA TO: Po zakoupení zaregistrujte nářadí pro získání 3leté záruky FEIN PLUS, zadejte kód akce 2022FEIN10 
a my vám zašleme odměnu zdarma. Registrace je možná do 15.01.2023. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

+

23



 

ZAKUPTE SI ZKRACOVACÍ 
PILU NA KOV A 
OBDRŽÍTE 
ZDARMA 
PILOVÝ 
KOTOUČ.

DOBA KONÁNÍ AKCE

01. 09.–15. 12. 2022
ŘEZÁNÍ

Pořiďte si zkracovací 
pilu a obdržíte navíc 
zdarma  pilový kotouč 
FEIN v hodnotě 3.328,00 CZK*.



ZAKUPTE POKOSOVOU PILU NA KOV ...

TECHNICKÉ ÚDAJE MKAS 355

Jmenovitý příkon 1 800 W

Volnoběžné otáčky 1300 1/min

Průměr pilového kotouče 355 mm

Průměr otvoru 25,4 mm

Hmotnost dle EPTA 24,4 kg

Hloubka řezu při 0°
Kruhový průřez
Čtvercový průřez
Obdélníkový průřez

100 mm
120 x 120 mm
120 x 165 mm

Hloubka řezu při 45°
Kruhový průřez
Čtvercový průřez
Obdélníkový průřez

90 mm
90 x 90 mm
90 x 100 mm

BEZPEČNÉ, RYCHLÉ A PŘESNÉ 

ŘEZÁNÍ SE ZKRACOVACÍ 

PILOU NA KOV.

17.437,00 CZK* 
21.098,77 CZK**

Obj. č.: 7 236 54 60

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena s DPH

JAK NA TO: Zakupte si pokosovou pilu na kov a přímo u zúčastněného prodejce obdržíte zdarma prémii. 
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

BONUS ZDARMA VÝROBEK FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA BALENÍ
Ks

OBJEDNACÍ ČÍSLO DOPORUČENÁ 
CENA CZK*

Pilový kotouč pro 
 konstrukční ocel
355 x 25,4 x 2,2 mm
66 T

Trvanlivý pilový kotouč ve FEIN kvalitě pro 
nejlepší výsledky.

1 6 35 02 301 0 0
3.328,00 CZK
ZDARMA

... OBDRŽÍTE ZDARMA DALŠÍ PILOVÝ KOTOUČ.

Zahrnuto v ceně
Pila MKAS 355 vč. 1 pilového kotouče pro konstrukční ocel, 
1 kombinovaný klíč: Vnitřní šestihran 6 mm a křížová drážka PH2, 
1 klíč s vnitřním šestihranem 8 mm

25



 

POŘIĎTE SI 2 ÚHLOVÉ 
 BRUSKY A
OBDRŽÍTE ZDARMA 
 BRUSNÝ PROSTŘEDEK.

Zakupte si dvě úhlové brusky 
a obdržíte zdarma řezné  nebo 
vějířovité brusné kotouče FEIN 
v hodnotě až 1.016,00 CZK* .

DOBA KONÁNÍ AKCE

01. 09.–15. 12. 2022
BROUŠENÍ



ZAKUPTE SI 2 ÚHLOVÉ BRUSKY ...

... A OBDRŽÍTE 1BAL. BRUSNÉHO PROSTŘEDKU ZDARMA.

VÝROBEK POPIS FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA BRUSNÝ KOTOUČ
ø mm

VOLNOBĚŽNÉ 
 OTÁČKY 1/min

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

DOPORUČENÁ CENA CZK*

DOPORUČENÁ CENA CZK**

CG 10-125 

Dobře ovladatelná kompaktní 
 úhlová bruska s výkonem 1 000 W 
na odstraňování otřepů, broušení 
a oddělování.

125 11 000 7 222 79 60
2.624,00
3.175,04

CG 13-125 V

Dobře ovladatelná kompaktní 
 úhlová bruska s výkonem 1 300 W 
a variabilním počtem otáček na 
efektivní broušení a oddělování.

125 2 800–11 500 7 222 80 60
4.744,00
5.740,24

CG 17-125

Dobře ovladatelná kompaktní 
 úhlová bruska s výkonem 1 700 W 
a vysokou rezervou výkonu na 
 efektivní broušení a oddělování.

125 11 500 7 222 81 60 
5.274,00
6.381,54

CG 17-150 150 9 300 7 222 83 60
5.274,00
6.381,54

CG 17-125 INOX

Dobře ovladatelná kompaktní 
 úhlová bruska s výkonem 1 700 W 
a variabilním počtem otáček 
a  rezervou výkonu pro zpracování 
ušlechtilé oceli.

125 2 200–7 500 7 222 82 60
5.804,00
7.022,84

V REGULACE OTÁČEK R ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ D BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ INOX UŠLECHTILÁ OCEL

JAK NA TO: Zakupte si 2 úhlové brusky dle své volby, vyberte si brusný prostředek a přímo u zúčastněného 
prodejce obdržíte prémii zdarma. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

BONUS ZDARMA VÝROBEK FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA BALENÍ
Ks

OBJEDNACÍ ČÍSLO DOPORUČENÁ CENA 
CZK*

Řezný kotouč
ø 125 mm 
tloušťka 1 mm

Ideální pro řezání tenkých plechů, 
trubek a profilů. Univerzální použití 
na ocel a ušlechtilou ocel.

25 6 37 09 013 01 0
746,00
ZDARMA

Vějířovitý brusný 
kotouč
ø 125 mm 
zrno 40

Ideální pro zpracování hran. 
Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel. 

10 6 37 30 022 01 0
1.016,00
ZDARMA

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena s DPH.  27



 

POŘIĎTE SI AKU NÁŘADÍ V 
AKCI A 
OBDRŽÍTE PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ZDARMA.

DOBA KONÁNÍ AKCE

01. 09.–15. 12. 2022
VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

Zakupte si akumulátorovou 
 vrtačku/šroubovák a obdržíte 
zdarma příslušenství QuickIN 
FEIN v ceně až 2.755,00 CZK* 
přímo u zúčastněného 
prodejce.



ASCM 18 QM SELECT
4stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák s bezkartáčovým 
motorem a rozhraním QuickIN MAX. Nekompromisní výkon při 
vrtání a řezání závitů do M12 a vrtání s korunkami ze slinutých 
karbidů.

7.261,00 CZK* 
8.785,81 CZK**

Obj. č.: 7 116 11 64

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena s DPH

... A PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ 1.898,00 CZK*

OBDRŽÍTE ZDARMA.

Držák bitů
Držák bitů s vnitřním šestihranem 1/4" s praktickou obsluhovatel-
ností pouze jednou rukou a se silným neodymovým magnetem. 
S držákem bitů je šroubovák lehčí a kratší. Kompatibilní se 
 všemi akumulátorovými šroubováky FEIN s rozhraním QuickIN / 
QuickIN MAX.

949,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 6 05 10 222 01 0

Adaptér pro nástrčné hlavice
Adaptér pro nástrčné hlavice k upnutí příklepových hlavic, 
čtyřhran 1/2". Kompatibilní se všemi akumulátorovými šroubováky 
FEIN s rozhraním QuickIN / QuickIN MAX.

949,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 6 42 03 002 01 0

NEKOMPROMISNÍ VÝKON

... A PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ 2.755,00 CZK*

OBDRŽÍTE ZDARMA.

Úhlová hlava
Kovová úhlová hlava pro vrtání, řezání závitů a šroubování 
v omezených prostorech. Na úhlové hlavě lze upevnit veškeré 
příslušenství FEIN QuickIN jako sklíčidlo vrtáků, držák bitů nebo 
adaptér pro nástrčné hlavice. Kompatibilní se všemi akumuláto-
rovými šroubováky FEIN s rozhraním QuickIN / QuickIN MAX.

2.755,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 6 42 03 008 01 0

ASCM 18 QSW SELECT
Malá a lehká 4stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák 
s bezkartáčovým motorem a rozhraním QuickIN. Perfektní 
pro univerzální vrtání, šroubování a řezání závitů do M8 .

5.671,00 CZK* 
6.861,61 CZK**

Obj. č.: 7 116 12 64

PERFEKTNÍ PRO UNIVERZÁLNÍ PRÁCE

NEBO

AKUMULÁTOROVÁ 
 VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

AKUMULÁTOROVÁ 
 VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

ZAKUPTE SI AKUMULÁTOROVOU  
VRTAČKU/ŠROUBOVÁK ...

+

29



 

DOBA KONÁNÍ AKCE

01. 09.–15. 12. 2022

POŘIĎTE SI CELOU SADU –
A UŠETŘETE.

JÁDROVÉ VRTÁNÍ

UŠETŘÍTE
4.744,00 CZK1

KBU 35 QW



NÁZEV SADY ROZSAH DODAVKY OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

TOP ZÁKLADNÍ SADA JÁDROVÉHO VRTÁNÍ
KBU 35 QW

1 x  KBU 35 QW se zásobníkem chladicí kapaliny, zajišťo-
vacím pásem, hákem na odstraňování třísek, středicím 
kolíkem a dotykovou ochranou

1 x magnetická tyč
1 x řezná pasta
1 x  sada jádrových vrtáků Best of HSS-z vysoce výkonné 

řezné oceli (2 x Ø 14mm, 2 x Ø 18 mm s hloubkou řezu 
25 mm, 1 x středicí kolík 80 mm)

7 270 54 62 00 0
30.581,00 / 37.003,01 
25.838,00 / 31.263,68

VÝKONNÁ MAG. VRTAČKA S PRAVOTOČIVÝM 

A LEVOTOČIVÝM CHODEM PRO MNOHO 

 POUŽITÍ V DÍLNĚ A NA STAVBĚ.

JÁDROVÁ VRTAČKA – KBU 35 QW PŘI ZAKOUPENÍ VRTAČKY 
V SADĚ S PŘÍSLUŠENSTVÍM VÝRAZNĚ UŠETŘÍTE!!!

TECHNICKÉ ÚDAJE KBU 35 QW - 3/4" WEL-
DON S RYCHLOVÝMĚNNÝM 
 SYSTÉMEM

Jmenovitý příkon (W) 1 100

Volnoběžné otáčky (1/min) 130–520

Jádrový vrták z tvrdokovu Ø (mm) 35

Jádrový vrták z vysoce výkonné řezné 
oceli Ø (mm)

35

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání (mm) 50

Řezání závitů M 14

Zdvih (mm) 135

Celkový rozsah zdvihu (mm) 260

Přídržná síla magnetu (N) 10 000

Hmotnost podle EPTA (kg) 10,60

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena s DPH .    1  oproti ceně při nákupu jednotlivých kusů 31

Pro lepší viditelnost jednotlivých aplikací není na tomto obrázku dotyková 
ochrana. Pro bezpečný provoz je při používání nutné dodržovat požadavky 
návodu k použití, proto se musí mimo jiné používat dotyková ochrana 
a bezpečnostní pás.



CESTA K PRÉMII TOP DEAL

Stroj jednoduše on-line zaregistrujte a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec. 
Záruka je poté 3 roky (vč. nabíječek a lithium-iontových akumulátorů). Seznam zemí, 
které jsou do programu zapojeny, a další informace na www.fein.com/warranty

Akce nelze navzájem kombinovat a lze je využít pouze v uvedeném období u specializovaných prodejců, kteří se účastí akce. Pouze do vyprodá-
ní zásob. 

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN elektronáradie, s.r.o., Tel: +421 903 419 006, www.fein.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

ch
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 C

e
n

y 
p

la
tn

é
 k

 č
e

rv
e

n
ci

 2
0

2
2

.  
 1

 8
8

 5
5

 7
5

6
 1

1 
0

   
0

5
.2

2
   

C
S

FEIN.CZ

Jednoduše si rezervujte bezplatně on-line termín prezentace na:
www.fein.cz/předvádění

Přímo | Jednoduše navštivte svého prodejce, vyberte vhodný stroj a využívejte našich výhod. 
 Pokud by byl požadovaný stroj vyprodaný, objedná ho pro vás váš prodejce.

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Z A Ž I J T E  F E I N 
N A Ž I V O


